
                                                                                                                              

UCHWAŁA NR 3619/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14 kwietnia 2021 r. 
 

 

 

W SPRAWIE:  

Podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                   

w roku 2021 na realizację zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego   

w zakresie: 

1) dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.),  

dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób  

niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów,  

2) dofinansowania kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej. 

 

 Na podstawie art. 29 ust. 1,  ust.  3 pkt. 2, ust. 3a, art. 35 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia  

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełno-

sprawnych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 ze zm.); art. 14 ust. 1 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.); 

§ 2, § 5, § 6 i § 8 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r.                  

w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane                      

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (t. j. Dz. U.                           

z 2015 r. poz. 937); § 8 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 

2012 r. w sprawie zakładów aktywności zawodowej (t. j. Dz.U. z 2012. poz. 850 ze zm.); 

Uchwały Nr XXX/411/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca  

2021 r.  w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą 

być dofinansowane w 2021 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepeł-

nosprawnych -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                        

będące w dyspozycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 2021 r. na dofinansowa-

nie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budow-

lane (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333  ze zm.) dotyczących obiektów służących rehabilitacji  

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów.  

Wykaz podmiotów i podział środków określa załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 

 

Przyznaje się środki  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będące 

w dyspozycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 2021 r. na dofinansowanie  

kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej. Wykaz podmiotów i podział 

środków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 

 

 



 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

         

 



 1 

Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr 3619/21  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   

z dnia 14  kwietnia 2021 r. 

 
Wykaz podmiotów i podział środków PFRON w 2021 r. w zakresie dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów 

w ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333   ze zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji  

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

 

Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  Kwota dofinansowania 

Inwestycje w powiecie Sandomierskim 

 
 

1. Urząd Miasta i Gminy Zawichost 

Ul. Żeromskiego 50 

27-630 Zawichost  

„Adaptacja pomieszczeń budynku Urzędu Miasta i Gminy Zawichost na potrzeby Dziennego Domu 

Pobytu w Zawichoście wraz z budową pochylni dla osób niepełnosprawnych – wniosek o dofinan-

sowanie obejmuje  II etap - budowę pochylni dla ON” 

 

Adres realizacji inwestycji:  

27-630 Zawichost, ul. Żeromskiego 50  

 

25 000,00 zł.  

2  Szpital Specjalistyczny Ducha 

Świętego w Sandomierzu   

Ul. Schinzla 13, 

27-600 Sandomierz  

„Przebudowa i modernizacja dwóch dźwigów szpitalnych zamontowanych w Pawilonie Specjali-

stycznym Szpitala w Sandomierzu”   

 

Adres realizacji inwestycji:  

Ul. Schinzla 13, 27-600 Sandomierz 

0,00 zł.  

Inwestycje w powiecie Kazimierskim  

 

3 Gmina Skalbmierz  

Ul. T. Kościuszki 1  

28-530 Skalbmierz  

„Montaż zewnętrznej samonośnej platformy dla ON przy budynku Ośrodka Zdrowia w Skalbmie-

rzu”  

 

Adres realizacji inwestycji:  

Ośrodek Zdrowia w Skalbmierzu, ul. Ppor. Sokoła 19 

58 000,00 zł.  

4  Caritas Diecezji Kieleckiej  

25-013 Kielce, ul. Jana Pawła II, 3 
„Dostosowanie kilku budynków CARITAS do potrzeb ON w tym montaż windy oraz przystosowa-

nie ciągów komunikacyjnych i adaptacja niektórych pomieszczeń.” 

Adres realizacji inwestycji:  

1. Schronisko i Placówka Opieki Całodobowej w Morawianach  - Morawiany 2,  

28-512 Bejsce, 

2. Świetlica  dla seniorów i mieszkania wspierane dla ON - Czyżowice 16, 25-512 Bejsce,   

289 000,00 zł   

w tym:  
Schronisko i Placówka Opieki Całodo-

bowej w Morawianach – 92 000 zł.  

Świetlica  dla seniorów i mieszkania 

wspierane dla ON – Czyżowice –

197 000 zł.  



 2 

Inwestycje w powiecie Opatowskim  

 

 

5 
Dom Pomocy Społecznej 

w Sobowie  

 Sobów 117, 27-530 Ożarów  

 

„Przystosowanie ciągów komunikacyjnych oraz łazienek do korzystania przez osoby niepełno-

sprawne w DPS w Sobowie” 

  

Adres realizacji inwestycji:  

Dom Pomocy Społecznej w Sobowie, Sobów 117, 27-530 Ożarów  

 

230 000,00 zł.  

Inwestycje w powiecie Kieleckim  

 

  6  Fundacja Dom Seniora im. Sue 

Ryder w Pierzchnicy  

26-015 Pierzchnica, ul. Szkolna 36 

„Roboty budowlane w Domu Seniora w Pierzchnicy” 

 

Adres realizacji inwestycji:  

26-015 Pierzchnica, ul. Szkolna 36 

58 000,00 zł.  

 7  
Caritas Diecezji Kieleckiej  

25-013 Kielce, ul. Jana Pawła II, 3  
„Dostosowanie kilku budynków CARITAS do potrzeb ON w tym montaż windy oraz przystosowa-

nie ciągów komunikacyjnych i adaptacja niektórych pomieszczeń”.  

 

Adres realizacji inwestycji:  

Dom dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie – 26-065 Piekoszów, ul. Czarnowska 2,  

253 000,00 zł.   

8  
Stowarzyszenie MONAR - Schro-

nisko dla osób bezdomnych  

Markot w Komórkach  

Komórki 91, 26-015 Pierzchnica 

„Zwiększenie dostępności budynku dla osób niepełnosprawnych, mieszkających w Schronisku - 

zakup i montaż dwóch platform schodowych ” 

 

Adres realizacji inwestycji:  

Komórki 91, 26-015 Pierzchnica  

0,00 zł.  

Inwestycje w powiecie Staszowskim 

9  
Zgromadzenie  Sióstr Miłosierdzia 

Św. Wincentego a Paulo Prowincji 

Warszawskiej, ul. Tamka 35,  

00- 355 Warszawa  

„Rozbudowa i przebudowa związana z dostosowaniem do przepisów Domu Pomocy Społecznej w 

Kurozwękach  Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia Św. Wincentego a Paulo Prowincji Warszawskiej” 

 

Adres realizacji inwestycji:  

28-200 Kurozwęki, ul. Kościelna 4  

582 000,00 zł.  

10  
Gmina Bogoria  

ul. Opatowska 13  

28-210 Bogoria  

„Rozbudowa i przebudowa budynku DPS w Pęcławicach Górnych poprzez wykonanie szybu win-

dowego oraz wymianę zespołu prądotwórczego” 

 

Adres realizacji inwestycji:  

Dom Pomocy Społecznej - Pęcławice Górne 23, 28-210 Bogoria  

 

 

 

198 000,00 zł. 



 3 

 

Ewa Kowalik 

 

 

 

Inwestycje w powiecie Włoszczowskim 

 

11  
Zespół Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie – Szpital Powiatowy 

im. Jana Pawła II 

Ul. Żeromskiego 28  

29-100 Włoszczowa   

„Modernizacja oraz przebudowa budynku ZOZ we Włoszczowie z przeznaczeniem na działalność 

rehabilitacyjną”. 

 

Adres realizacji inwestycji:  

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II 

Ul. Żeromskiego 28,  29-100 Włoszczowa   

399 992,93 zł.  

                                                 RAZEM 

 

2 092 992,93  



                
Załącznik nr 2  

 do Uchwały Nr 3619/21  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   

z dnia 14 kwietnia 2021 r.  

Wykaz podmiotów i podział środków PFRON w 2021 roku w zakresie dofinansowania kosztów tworzenia i działania 

 zakładów aktywności zawodowej 

 

Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania Kwota dofinansowania 

 

1. 
Powiat  Starachowicki                                          

ul. W. Borkowskiego 4                                      

27-200 Starachowice 

 

Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Stykowie.  

  

2 055 000,00 zł.  

 

2. 
Polski Związek Niewidomych  

Okręg Świętokrzyski 

ul. Czerwonego Krzyża 3                         

25-353 Kielce 

 Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

 Aktywności Zawodowej w Końskich. 

 
1 080 877,74 zł.  

 

3. Caritas Diecezji Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3  

25-013 Kielce 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach.  
1 300 000,00 zł.  

 

4. Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

ul. Karczówkowska 36 

25 – 711 Kielce 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach.  
1 222 916,55 zł.  

 

 

5.  

Fundacja Gramy z Tobą 

ul. Piotrkowska 39 

25-510 Kielce 

Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach.  
750 000,00 zł.  

 

 

6. 

Caritas Diecezji Sandomierskiej 

ul. Opatowska 10 

27-600 Sandomierz 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej  

w Sandomierzu. 
658 333,33 zł.  

Razem 
7 067 127,62  

 

 


	2020 uchwała  -  podział środków PFRON
	2021 r. zał  nr 1 do Uchwały 
	zał  nr 2 do uchwały

